

Bledzew, dnia 2017.11.21

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

RG.GR.271.33.2017

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowego rolniczego ciągnika kołowego”.

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza przedni TUZ o udźwigu min. 1000 kg + 1 parę wyjść hydrauliki?

Odpowiedź: Nie, przedmiot dostawy winien być zgodny z szczegółowym opisem przedmiotu dostawy zawartym w rozdziale III pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza dwie prędkości tylnego WOM 540/1000?

Odpowiedź: Patrz odp. na pytanie 1.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

WOJT GMINY

Leszek Zimny